
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  17.2.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 4217 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  24/2025 
 

Θέμα: Έκδοση Κοινής Απόφασης Δημάρχων για απόσπαση υπαλλήλου στον δήμο Ήλιδας, λόγω 
συνυπηρέτησης 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024). 
3) Το άρθρο 56 «Απόσπαση στο πλαίσιο συνυπηρέτησης Αντικατάσταση άρθρου 21 ν. 2946/2001» 

του ν.5149/2024 (Α΄ 169) «Επιτάχυνση προσλήψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π…». 
4) Την παρ. 3 του άρθρου 11 «Συνυπηρέτηση» του ν.4440/2016 (Α΄ 224) «Ενιαίο Σύστημα 

Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση» 
5) Τις υπ’ αριθμ. 2650/20.2.2023, 8580/26.4.2024 και 20700/30.9.2024 αιτήσεις τής Λαμπάκη 

Σκινάκη Ελένης - Μαρίας του Αντωνίου, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών, με την οποία ζητά την απόσπασή της στον δήμο Ήλιδας, για λόγους συνυπηρέτησης. 

6) Τη θετική γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβούλιου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Ηλείας, σύμφωνα με 
την 167/2024 Απόφασή του (πρακτικό 3/2024). 

7) Τη θετική γνωμοδότηση του Γ’ Υπηρεσιακού Συμβούλιου Νομαρχίας Αθηνών (άρθρο 30 
ν.4369/2016), σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 16/2024 πρακτικό τής από 2.10.2024 συνεδρίασής 
του. 

8) Την υπ’ αριθμ. 3308/10.2.2025 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας περί ύπαρξης 
πιστώσεων. 

9) Το υπ΄ αριθμ. 4005/14.2.2024 διαβιβαστικό έγγραφο της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ για έκδοση Κοινής απόφασης Δημάρχων, με 
επισυναπτόμενα όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και τη σχετική νομοθεσία. 

10) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπάλληλος υπηρετεί στη Διεύθυνση ΚΕΠ του Δήμου Ήλιδας. 
11) Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες τής Διεύθυνσης ΚΕΠ  

 
Αποφασίζουμε 

  
1. Εγκρίνεται η απόσπαση της υπαλλήλου Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου τού δήμου 

Καισαριανής Ν. Αττικής, Λαμπάκη Σκινάκη Ελένης - Μαρίας του Αντωνίου, κλάδου/ειδικότητας 
ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α΄, στον δήμο Ήλιδας για λόγους 
συνυπηρέτησης με τον ένστολο συμβιούντα της, και για όσο χρόνο αυτός υπηρετεί σε υπηρεσία 
περιοχής τού δήμου Ήλιδας.  

2. Οι κάθε είδους αποδοχές και εργοδοτικές ασφαλιστικές εισφορές τής ανωτέρω υπαλλήλου, θα 
βαρύνουν τον Δήμο Ήλιδας για όσο χρόνο διαρκεί η απόσπασή της. 

3. Η παρούσα, θα σταλεί για υπογραφή στον Δήμαρχο Καισαριανής, και στη συνέχεια θα 
αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 
 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
 
 
       Χρήστος Χριστοδουλόπουλος            Σταμέλος Ηλίας 
 
 

 

ΑΔΑ: 90Ο5ΩΡΘ-609


		2025-03-20T12:24:44+0200
	Athens




